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27 lipca 2015

Święto Sportu w Lechowie

2 sierpnia, Lechów, gm. Bieliny
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Wiele sportowych konkurencji i mnóstwo emocji czeka na wszystkich, którzy przyjadą w
niedzielę, 2 sierpnia, na Święto Sportu do Lechowa. W programie imprezy m.in. IV
rozrywkowy turniej sołectw gminy Bieliny, turniej zręcznościowy w kategorii VIP, występy
młodych talentów, blok sprawnościowy dla najmłodszych oraz występ zespołu „Nie ma
mocnych”. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Będzie to już 9. edycja sportowego święta w Lechowie. Podczas festynu  przewidziano m.in.
przeciąganie liny, pchnięcie kulą, wyścigi z przeszkodami czy siłowanie na rękę. Rozegrane
zostaną ponadto turniej piłkarski oraz turniej siatkówki oraz  Turniej Zręcznościowy.

Na scenie swoje umiejętności zaprezentują zespoły muzyczne, taneczne i biesiadne. Każdy,
kto przybędzie do Lechowa będzie mógł spróbować swoich sił w konkursie wiedzy o sporcie
w gminie Bieliny, wieczorem odbędzie się zabawa taneczna. Podczas festynu nie zabraknie
również stoisk gastronomicznych, kramów i wesołego miasteczka.

Podczas IX Święta Sportu, Ludowy Zespół Sportowy w Lechowie organizuje trzecią edycję
konkursu kulinarnego „Smaczny i zdrowy wypiek sportowy”.
W konkursie może wziąć udział każdy, kto przyniesie swój wypiek i wypełni kartę
zgłoszeniową dostępną na miejscu w dniu konkursu. Można zgłaszać wypieki, które według
uczestnika nadawałyby się na potrawę dla sportowca.
Jury konkursowe oceniać będzie walory smakowe, wygląd, dekorację i dobór składników i
spośród wszystkich potraw wyłoni trzy najlepsze. Po przyznaniu nagród, wypieki będą
udostępnione dla wszystkich uczestników IX Święta Sportu w Lechowie do degustacji.

Organizatorami wydarzenia są: wójt gminy Bieliny, Lokalny Zespół Sportowy w Lechowie,
Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach oraz Szkoła
Podstawowa w Lechowie.
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